
L

P

MĚSTO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

zveřejňuje

GRANT/PROGRAMOVOU DOTACI

na uspořádání kulturně-společenské akce pro širokou veřejnost

Mariánskolázeňský vánoční trh 2019 (2. výzva)

1.
ÚČEL POSKYTNUTÍ GRANTU

Grant je určen na uspořádáni kulturně-společenské akce pro Širokou veřejnost bez ohledu na
věkové a národnostní složení se zaměřením jak pro obyvatele města, tak pro lázeňské hosty.

2.
DŮVOD PODPORY STANOVENÉHO ÚČELU

Rozšíření kulturní nabídky ve městě jak pro obyvatele města, tak pro lázeňské hosty.

3.

TERMÍN KONÁNÍ AKCE

Termín konání akce je stanoven na 2 - 4 adventní víkendy 2019 (tzn. minimálně 2 adventní
víkendy s možností rozšíření termínu na všechny adventní víkendy i jakýkoliv den v rozmezí
od 30.11.-23.12.2019).

Minimální časové rozmezí - adventní víkendy:

Soboty 10,00 - 20,00 hod.

Neděle 10,00 - 16,00 hod.

Ostatní dny dle možností organizátora.

4.

MÍSTO KONÁNÍ

Celé území města Mariánské Lázně s povinností uspořádání akce min. v jednom adventním
víkendu na území lázeňské zóny - orientační specifikaci předpokládaného místa konání, či
případného záboru předloží žadatel o grant v žádosti; tímto se však neruší související
povinnosti organizátora akce s ohlašovací povinností vůči příslušným složkám (Město, Policie
apod.) a jednání s vlastníkem pozemku o jeho využití vč. případného využití sociálního
zázemí, cl. připojení apod., případné omezení dopravy bude probíhat standardně ve správním
řízení, na základě žádosti organizátora akce).

1



4.

5.
ORGANIZAČNÍ RÁMEC PROJEKTU

· kulturně - společenská akce pro širokou veřejnost bez ohledu na věkové a národnostní
složení se zaměřením jak pro obyvatele města, tak pro lázeňské hosty

" zajištění kompletní propagace akce v souladu s grafickým manuálem města
v mutacích min. ČJ, NJ, AJ, RJ - webové stránky města, zajištění výlepu a
prokazatelné prezentace akce v Karlovarském kraji, předání informací (včetně min. lx
A3 plakátu a min. 10 ks letáku AS) IC a recepcím hotelů

" zajištění potřebné mediální prezentace akce v souladu s grafickým manuálem města i
nominací do UNESCO

· koordinace případného slavnostního zahájení včetně zdravice starosty a hostí'
" program bez vstupného/zdarina
" zapojení občanských sdružení, škol a školských zařízení, zájmových a sportovních

organizací na území Města Mariánské Lázně

· stánkový prodej - s vánoční tématikou a v souladu s českými tradicemi vč. podpory
tradičních českých produktů a doplňkovým prodejem občerstvení

· s doplňkovým programem (osvětlení, pódium, výzdoba), např. kulturní produkce,
vybraný stánkový prodej, atrakce pro děti, sportovní soutěže, apod.

Příjemce grantu bude přímým realizátorem projektu ,,Mariánskolázeňský vánoční trh 2019",
se všemi povinnostmi organizátora akce, vyplývajícími z platné legislativy.

Příjemce grantu je povinen zabezpečit bezpečnost v průběhu celé akce, zabezpečit příslušné
objekty, zajistit před, během i po běžný úklid a příp. úklid sněhu (možná součinnost s
městskou společností, pokud bude realizováno na plochách, které společnost v zimním období
spravuje), dbát na dodržování platných zákazů v prostoru kolonády (zákaz kouření - zejména
u stánkového prodeje a atrakcí; zákaz vstupu psů; zákaz parkování apod.)

6.

FINANČNÍ RÁMEC GRANTU

Celková konečná částka pro tento grant činí maximálně 400.000,- KČ (čtyři-sta-tisíc-korun-
českých). Cena je konečná. Pokud je příjemce grantu plátcem DPH, nelze grant použít na
úhradu DPH, která bude příjemcem uplatněna jako odpočet ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., O DPH.

Maximální výše grantu pro organizátora akce je 400.000,- KČ. Na poskytnutí grantu není
právní nárok, grant nemusí být V případě porušení povinností příjemcem poskytnut v 100%
výši. Grant bude poskytnut z rozpočtových prostředků Města Mariánské Lázně - viz příloha
Návrh smlouvy o poskytnutí grantu/neinvestiční dotace.

7.
ŽADATEL, NÁLEŽITOSTI ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ GRANTU

Obecné údaje o žadateli - viz. vzor žádosti v příloze

Žadatel musí doložit:

· listiny osvědčující právní statut žadatele, doklad o oprávnění k podnikání - pořádání
kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě - úředně
ověřené kopie.

2



8.
KRITÉRIA PRO POSKYTNUTÍ GRANTU/HODNOCENÍ ŽÁDOSTI

1. Projekt akce, který bude obsahovat.'

· popis projektu, přesné datum a časové údaje konání
· přesná specifikace místa konání či případného záboru
· obsah jednotlivých programových bloků vč. vizuální prezentace hl.programu např.

odkaz na krátké video apod., příp. seznam účinkujících
· předpokládaný položkový rozpočet v příjmové i výdajové části
· předpokládaný počet účastníků l účinkujících
· způsob zajištění úklidu před, v průběhu a po konání akce včetně případného úklidu

sněhu
· způsob zajištěni technického zázemí (ozvučení, podium, elektřina, sezení apod.)
· způsob zajištění hygienických potřeb účinkujících l účastníků akce
· způsob zajištění prevence vzniku krizových situací a způsob jejich řešení
· přehled výstavních/prodejních stánků ke schválení (vizualizace typového stánku +

přehled rozmístění výstavních prodejních stánků)
· plán propagace (letáky, plakáty, výlep apod.) včetně informace pro blízká lC a recepce

místních hotelů, mediální prezentace (seznam a specifikace využitých médií)
· návrh vyplacení grantu - potřeba záloh a jejich výše (max. 50%)
· případný návrh aktivit nad stanovený organizační rámec projektu

2. Předpokládané participující subjekty

3. Souhlas s návrhem smlouvy o poskytnutí grantu l neinvestiční dotace

4. Reference žadatele - seznam realizovaných projektů a iniciativ žadatele v letech 2014 až
2018

5. Čestné prohlášení žadatele, že nemá:

· žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Městu Mariánské Lázně ani vůči organizacím
zřízeným či založeným Městem Mariánské Lázně,

· daňový nedoplatek u správce daně příslušného pro správu jeho daně z příjmu (za
daňový nedoplatek se nepovažuje částka daňového nedoplatku, který byl rozhodnutím
správce daně posečkán, nebo byla povolena jeho úhrada po splátkách),

· dluh za pojistné na sociální zabezpečení ani příspěvek na státní politiku zaměstnanosti,
· žadatel dále doloží doklad (výpis z rejstříku trestů l čestné prohlášení) o trestní

bezúhonnosti (proti žadateli nesmí být vedeno trestní či správní řízení).

9.

POSKYTNUTÍ GRANTU

Grant bude žadateli poskytnut na základě usnesení rady města. S vybraným žadatelem bude
uzavřena Smlouva o poskytnutí grantu/neinvestiční dotace podepsaná starostou města a
žadatelem (v případě právnické osoby zastoupeným statutárním zástupcem). Návrh smlouvy
je přílohou této výzvy.

Grant bude poskytnut ve dvou splátkách. Max. 300 tis. KČ obdrží žadatel do 15 pracovních
dnů po oboustranném podpisu smlouvy, zbývající část grantu tj. 100 tis. KČ obdrží žadatel po

3



<

řádném vyúčtování konání akce, pokud tato proběhne v souladu s uzavřenou smlouvou
(termín předložení vyúčtování akce je do 28.02.2020).

10.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A ORGANIZAČNÍ POKYNY:

l. Termín zveřejnění programu grantu/programové dotace: 3.6.2019 - 2.9.2019.

2. Termín pro podávání žádostí o poskytnutí grantu: 8.7. - 19.7.2019 do 12:00 hodin.

3. Písemné žádosti se přijímají v l vyhotoveni v uzavřené obálce, opatřené nápisem
,,Mariánskolázeňský VÁNOČNÍ trh 2019" (2. VÝZVA) - na adrese Městský úřad,
Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, podatelna, osobně nebo poštou.

4. Žádosti o poskytnutí grantu budou projednány Radou Města Mariánské Lázně, žadatelé
budou vyrozuměni do 15 dnů, ode dne rozhodnutí.

5, Bližší informace poskytne odbor RLCR MěÚ Mariánské Lázně, Nicola Hanková, e-mail:
nicola.hankova@,marianskelazne.cz, Ing. Jana Palacká, e-mail:
jana.palacka@,marianskelazne.cz , v termínu do 19.7.2019.

6. Vyhlášení grantového řízení/programové dotace schválilo zastupitelstvo města na svém
jednání dne 21.5.2019 usnesením č. ZM/122/19. Město Mariánské Lázně si vyhrazuje právo
poskytnutí grantu neschválit, popř. nemusí být vybrán žádný z žadatelů.

7. Grantové řízení - podle zákona č. 250/2000 Sb. se jedná o programovou dotaci (dotace se
poskytuje na účel určený poskytovatelem).

Přílohy:

Návrh smlouvy o poskytnutí grantu l neinvestiční dotace

Žádost o poskytnutí grantu - vzor

4



'7

.

,i

' ',') is i

.
.

Město Mariánské Lázně

V

Zádost o poskytnutí grantu

na ,,Mariánskolázeňský vánoČní trh 2019"
(2. výzva)

číslo žádosti.... A" (vyplní město)

Žadatel

Název subjektu/jméno a příjmení kg A/512)ar4

Právní forma žadatel' D£vÝ

Sídlo/Adresa

1Č/DIČ (bylo-li přiděleno)/datum lČ: DIČ: Datum narozen i:
narození

Telefon, Fax

E-rnail, ID datové schránky

Bankovní spojení, název banky

Je-li žadatel právnickou osobou (PO),
identifikaci "

l. osob zastupující PO s uvedením
právního důvodu zastoupení

2. osob s podílem v této PO

3. osob, v nichž má přímý podíl, a o
výši tohoto podílu

1/2



l
¶i

Kontaktní osoba: l

- osoba odpovědná za projek' lý. Égg&zv/g
(včetně adresy, telefonu, e-mailu)

Akce/projekt

Název akce/projek'u /!11qm/A~L4Á/'géy"
72,t' c·ic>i9

Celkové náklady

výše požadované dotace

Návrh vyplacení grantu - potřeba záloh a 3azaz>" á %'U:Ť"
jejich výše v souladu s podmínkami

"""" =" 7p ln~b "L á4,
Termín realizace akce/projektu Ód: l V Do:

,Bo. /( dcQ /2 ,i'9
Místo konání akce/projektu

Od ůvodnění žádosti

C

Povinné přílohy
viz ČI. 8. grantu

Datum a podpis žadatele:
(v případě podpisu žádosti zastupující osobou, bude součástí žádosti také plná moc)

t19;" d=z'g

2./2



i , .

' Mariánskolázeňský vánočnitrh 2019
{projekt)

Období: 30.11. --- 22.12.
Záměrem je uspořádat vánoční trh, který bude dostupný po celé adventní období. Po celé období
bude návštěvníkům k dispozici množství stánků s vánoční tématikou a občerstvením. Kulturní
program bude tematicky rozdělen dle očekávaného množství návštěvníků. Hlavní kulturní program
bude probíhat o víkendech, v pracovním týdnu bude program zaměřen na místní obyvatele a jejich
zapojeni do dění - oslovíme hlavně místní spolky, školy, Školky, ZUŠ a další regionální organizace.

Mi"sto: kolonáda, městská 1ržnice
Na kolonádě bude trh umístěn v období prvních dvou adventních týdnů: 30.11. - 15.12.

Část vánočního trhu bude poté probíhat na opomíjené městské tržnici. Chceme toto místo oživit a

přenést vánoČní atmosféru i níže do města, kde bydli většina obyvatel Mariánských Lázni,

Na tržiště bude přemístěn v průběhu posledního adventního týdne: 18.12. - 22.12.

i'růbén:
1. 1. 12. 2019: slavnostní zahájeni v odpoledních hodinách, úvodní slovo starosty a dalších

představitelů města a tradiční slavnostní rozsvěcení vánočního stromu. Navazující kulturní

program.
2. 2.12. - 15.12.2019: vánoční trhy na kolonádě se stánky s vánoČní tématikou, občerstvením a

každodenní odpoledni kulturní program v odpovídajIcI intenzitě (nejvyšší o adventních

víkendech).
3. 16.12. - 22.12.2019: přesunuti vánočního trhu na městskou tržnici, stánky s vánoční

tématikou a občerstvením. Umístění menšího pódia v čele tržnice a opět každodenní

odpolední kulturní program se zaměřením na prezentaci města, městských kulturních a

sportovních uskupení.

Přogř"i:"i
1. víkendový program:

Osloveni zajímavých osobnosti a uskupeni z kulturní branže + místních kulturních a
sportovních spolků a umožnění jejich prezentace. Jelikož jednání o kulturním programu může
být zajištěn až po přidělení grantu, není možné v tuto chvíli dodat jakoukoliv bližší prezentaci.

Nicméně oslovení umělci budou vybíráni vždy s ohledem na vánoční atmosféru, důstojnost
lázeňského místa a vkus návštěvníků,
Předpokládaný průběh víkendového kulturního programu bude: 13:00 - 20:00. Stánky budou

návštěvníkům k dispozici v časovém rozmezí: 10:00 - 20:00. Poslední den trhu na daném

místě v rozmezí: 10:00 - 17:00.

2. Týdenní program:

Oslovení místních organizaci a spolků, zejména škol, školek a ZUŠ. Snahou je motivovat tyto

organizace, aby prezentovaly svou každodenní Činnost a největší úspěchy ostatním



r ,.

obyvatelům města. Školky mohou předvést svá besidková vystoupení pro rodiče na velkém
pódiu, na školách působí různé dramatické spolky, ZUŠ může předvést i obory a nástroje,

které běžně nevystupují a může tím zvýšit zájem potenciálních uchazečů. Ve městě působil
množství sportovních organizaci a u některých z nich je možné předvedení určitých prvků i na
pódiu pro veřejnost, samozřejmě v závislosti na vnějších podmínkách (počasí apod.).
Chceme také oslovit a navázat spolupráci s partnerskými německými městy a umožnit
vystoupenii jejich spolků a organizaci. Některé školky v ML spolupracují se školkami na
německé straně a pravidelně se navštěvují, chceme využit tohoto napojeni a podpořit tato

setkávání.
předpokládaný průběh týdenního kulturního programu bude: 15:00 - 18:00. Stánky budou
návštěvníkům k dispozici v minimálním Časovém rozmezí: 11:00 - 18:00.

3. V průběhu celého vánočního trhu předpokládáme účast několika desítek účinkujIcIch.

Technické zázemí
1. Technické zázemí kulturnímu programu bude zajišt'ovat profesionální společnost Rullette

Musle - Otto Hoffman, která zajisti kompletní pódium. Tato společnost má s podobnými

akcemi mnohaleté zkušenosti včetně zajištěni techniky na několika akcích přímo

v Mariánských Lázních.
2. Elektřina bude během akce zajištěna ve spolupráci se společnosti Léčebné lázně Mariánské

Lázně a.s. (kolonáda) a městem Mariánské Lázně (městská tržnice).
3. Sezení pro návštěvníky a bufetové stolky zajisti subdodavatel pan Václav Nekovář - VN

Catering.
4. Hygienické zázemí je na kolonádě zajištěno využitím veřejných záchodků, na městské tržnici

jsou také dostupné veřejné toalety.

5. k zajištění prodejního prostoru (stánků) budou využity stylové stánky v korespondujícím
vizuálu s ohledem na vánoční atmosféru a místo. Počet stánků se může v průběhu trhu měnit
podle zájmu prodejců. Nejvyšší zájem lze předpokládat o víkendech, v průběhu týdne bude

mnoŽství a rozmístění stánků uzpůsobeno estetickým potřebám a jednotné vizualizaci.
Předpokládané množství stánků v pracovním týdnu se může pohybovat mezi 10 až 20, o

víkendu mezi 15 až 30. V prostoru městské tržnice budou využity stojící dřevěné stánky.
S ohledem na trendy návštěvnosti různých akci a v rámci zkvalitněni a oživeni nabídky

vánočního trhu chceme oslovit i špičkové prodejce pouliční gastronomie, kteří budou ochotni
0

přizpůsobit nabídku vánočnímu času,

Úklid:
Před i po akci bude zajištěn úklid prostor ve spolupráci se společností Technické služby Mariánské
Lázně včetně případného úklidu sněhu. Přímo v průběhu akce bude sběr odpadu, výměnu a úklid
naplněných košů zajišťovat subdodavatel pan Václav Nekovář - VN Catering. Použitím vratných

kelímků se dle zkušenosti z ostatních akcítaké výrazně sníží mnoŽství volného odpadu.

írBezpečnost:
Na bezpečnost během akce bude dohlížet městská policie, která bude o akci s dostatečným
předstihem informována a organizátoři budou dbát jejich doporučeni a případných opatření.
V případě nutnosti nočního hlídánI prostoru bude zajištěna soukromá bezpečnostní agentura.



u
b

,· Propagace:i!'

1. Využití elektronických i tištěných médii; spolupráce s některými médii už byla aktivně
l navázána při propagaci minulé akce Lázeňského Food Festivalu, který pořádá stejný tým
f
l, 2. Propagace na sociálních sítích; v současnosti je tato forma propagace stále na vzestupu, ale

jen málo pořadatelů toho umí naplno využit.
3. Umístěni propagace na turistické portály, zejména kudyznudy.cz

4. Propagace v regionálních rádiích a televizích; aktivní oslovení pro získáni mediálního

partnera pro celý vánoční trh.
5. Aktivní spolupráce s turistickými a destinačnimi agenturami.
6. Zajištěni grafické podoby, tisku a distribuce plakátů a letáků v několika jazykových mutacích

(ČJ, AJ, NJ, RJ).

Ekologie:
Chceme ukázat Mariánské Lázně jako moderní město ve všech směrech - tedy i v dodržování
ekologických zásad. Máme zajištěny vratné pivní kelímky a budeme dbát, aby co největší počet obalů
na jídlo i další nápoje byl bud' vratného charakteru nebo z ekologicky rozložitelných materiálů

s minimální ekologickou stopou.

Přesah:
Vánoční trh stejně jako celé adventní období by nemělo být jen komerční záležitosti, je to hlavně
období zklidněni, vánočního porozumění, setkávání a pomoci.

Proto chceme ještě ve větším rozsahu než na minulých ročnících vánočních trhů využít místní spolky,
umožnit představeni a setkání místních organizaci, ale také navázat užší přeshraniční spolupráci a
v budoucnu si navzájem vypomoci s propagací vánoČních trhů v partnerských městech.

V rámci pomoci těm, kteří to potřebuji, chceme navázat spolupráci s vybranou charitativní organizaci
nebo přímo sbírkou a umožnit propagaci a výběr prostředků po celou dobu vánočního trhu. Chceme
rozšířit mezi obyvateli povědomi o možnostech svého vlastního zapojení: ať již prodeje svých
vlastních výrobků ve stylu ,,Dobrostánek" nebo zakoupeni některých výrobků přímo na trhu. Pro
získání prostředků oslovíme také např. výtvarné obory ZUŠ se zvážením možnosti prodejní výstavy
svých prací apod.

"_y

/-apojeríi: "
Do programu vánočního trhu chceme aktivně zapojit i obyvatele Mariánských Lázni. Ve spolupráci
s klubem seniorů, místními cukráři a pekaři chceme upořádat soutěž o nejlepší vánoční mazanec,
případně i jinou typickou vánoční pochutinu. Inspiraci je nám tradiční soutěž o nejlepší štrúdl na
slavnosti jablek, o který je vždy velký zájem.

Místní Hotelovou školu chceme oslovit pro zapojeni do občerstveni, ukázku mícháni studených i

teplých nápojů a další ukázky dovednosti a představeni svých kuchařských výrobků.

Chceme oslovit i dalšiorganizace a sdružení, např. Centrum denních služeb (CEDES), denní stacionář
Víteček, rodinné centrum Domeček nebo centrum podpory rodiny KOTEC.



d

Ir

Participující subjekty
Václav Nekovář, Chebská 399/11, Mariánské Lázně, IČO: 87146142

Otto Hoffman - Rullette Musle, Mánesova 962/3, Cheb, IČO: 48340600

Souhlas s obsahem smioůvY
Prohlašuji, že souhlasím s návrhem smlouvy o poskytnutí grantu l neinvestiční dotace na

pokrytí nákladů vzniklých organizováním akce ,,Mariánskolázeňský vánoční trh 2019"

Rek'. i:t t.

· Pořádání akce Lázeňský Food Festival 2018
· Spolupořádání akce MOVOMAL 2019
· Spolupořádání benefičního koncertu pro denní stacionář Víteček (2018)
· Spolupořádání akce V. Festival vÍna Seeberg (2019)
· Spolupořádání akce Wine and fresh food festival Cheb (2019)

O

V Mariánských Lázních dne 17. 7. 2019



0

Mariánskolázeňský vánočnitrh 2019 - -i r
-- : ň -3¶ K= L

Zajištěni stá nků 50 000,00 KČ

Pronájem kolonády, nájem společnosti
Léčebné lázně Mariánské Lázně, a.s. 10 000,00 KČ

prodejní prostor Provozní náklady při akci: průběžný úklid,

zajištěni bezpečnosti, správa přípojek
elektrické energie 50 000,00 KČ

výzdoba 10 000,00 kč

pronájem + stavba pódia (2x), zasíťování 100 000,00 KČ

Kulturní prostor- pódium provozní náklady: světla + zvuk 80 000,00 KČ

honoráře účinkujicim: kapely, moderátor 200 000,00 KČ

úklid před/po akci, uvedeni kolonády do
Ostatní provozní náklady původního stavu 10 000,00 KČ

náklady produkce 30 000,00 KČ

propagační materiály, reklama, zápisy na
Propagace a PR seznamy souhrnných pořadatelských webů

akciv ČR 50 000,00 KČ

Platby od prodejců pronájem prodejního místa 80 000,00 KČ
prezentace společnosti na akci, mediální

Sponzoring podpora 110 0oo,r,o KČ
Prostředky města programová dotace 400 000,00 kč

V Mariánských Lázních dne 17. 7. 2019



Já, Ing. Andrea Sasková narozena 16. 10. 1977, rodné číslo 776016/1629, s trvalým
bydlištěm: Brněnská 968/26, 32300 Plzeň.

Čestně prohlašuji, že nemám žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Městu Mariánské Lázně

ani vůči organizacím zřízeným či založeným Městem Mariánské Lázně.

V Mariánských Lázních dne 17. 7. 2019.

C



C

Já, Ing. Andrea Sasková narozena 16. 10. 1977, IČO: 87910161, s trvalým bydlištěm: Brněnská
968/26, 32300 Plzeň.

Čestně prohlašuji, Že nemám daňový nedoplatek u svého správce daně Finančního úřadu pro

plzeňský kraj, územní pracoviště v Plzni.

V Mariánských Lázních dne 17. 7. 2019.

C'



d

Já, Ing. Andrea Sasková narozena 16. 10. 1977, IČO: 87910161, s trvalým bydlištěm: Brněnská
968/26, 32300 Plzeň.

Čestně prohlašuji, že nemám dluh za pojistné na sociální zabezpečení ani příspěvek na státní

politiku zaměstnanosti.

v Mariánských Lázních dne 17. 7. 2019.

O



r

Já, Ing. Andrea Sasková narozena 16. 10. 1977, rodné číslo 776016/1629, s trvalým
bydlištěm: Brněnská 968/26, 32300 Plzeň.

Čestně prohlašuji, že jsem v minulosti nebyla souzena pro úmyslný trestný Čin a ani pro
trestný čin spáchaný z nedbalosti, zároveň prohlašuji, že v současné době není proti mně

vedeno trestní stíhání.

V Mariánských Lázních dne 17. 7. 2019.

P



.Á'á A. ' '" ' '
u" · l

C" ' ' "Z " .

',"|,'i' 'u'Městský úřad Mariánské Lázně ,,:, ji.i';;"

' ' "mé · ' ' 'm r; - ".obecní živnostenský úřad :",. :' ?.,'.,; ,
Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně "" ' ·'." ?;'·",::". ' '

1

.

:F' "b

k

-C " k "

Č. j.: ZIV/18/393/IS ---:--'

výpis Z Živnostenského rejstříku
" C

Jméno a příjmení: Ing. Andrea Sasková . "

Rodné číslo: 776016/1629

Datum narození: 16.10.1977 '

Adresa bydliště: Brněnská 968/26, 323 00, Plzeň - Severní Předměstí

Adresa sídla: Brněnská 968/26, 323 00, Plzeň - Severní Předměstí

Identifikační číslo osoby: 87910161

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Vydavatelské Činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Reklamní Činnost, marketing, mediální zastoupení
Fotografické služby
Provozování kulturních, kulturně-vzdějávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Vznik oprávnění: 08.06.2011

Doba platnosti oprávnění: na dobu neuřčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Plzně

rV Mariánských Lázních dne 07.03.2018

ŮŘAĎo

,.. · co Ivana šedinova
'm N oprávněná úřední osoba

Ť::';';:,'Š

ID RZP: 3457014 Strana l ZIV 2,0p073/1020 VYP 0245/032



0věřgvuí doložka pro vidimaci Poř,č: 35302-00!5-0921
podle ověřovací knihy pošty: hariánské Lázně 2
,rTatg újlná kopie, obsahující ! stran souhlasí do$lovňě
s před oženou listinou, z níž byla pořízena a tato Listina je
prvopÍs, obsahující l stran.

Listina, z níž.je vidimovaná listina pořízenq, ňeůb$ahuie
viditelný,ujis ovací prvek, jenž je souČástí obsahu přavňiho
významu teto listiny.

Kariánské Lázně 2 dne 18.07.2019 iiž§,. a
'f'

"'245.

U



"'h


